
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ VĨNH TRUNG 
 

Số: 22/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Vĩnh Trung, ngày 11 tháng 01 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc Kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo  

chăm sóc sức khỏe nhân dân xã Vĩnh Trung 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương được Quốc hội thông qua ngày 22 tháng 11 năm 

2019;Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Công văn số 09/TTYT-KHNVĐD ngày 04/01/2024 của Trung tâm 

y tế thị xã Tịnh Biên về việc xây dựng kế hoạch công tác năm 2024; 

Xét đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã Vĩnh Trung. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn thành viên Ban Chỉ đạo chăm sóc sức khoẻ nhân dân xã 

Vĩnh Trung, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Hồ Thanh Nu, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Bà Phạm Thị Bảo Xuyên, Trưởng trạm Y tế xã, Phó Trưởng ban 

thường trực; 

3. Ông Lê Thanh Tú, CHT BCHQS xã, Phó Trưởng ban; 

4. Ông Lê Văn Nhiệp, Trưởng Công an xã, thành viên; 

5. Mời ông Thái Văn Hoanh, Chủ tịch UBMTTQVN xã, thành viên; 

6. Mời Ông Phạm Văn Lập, Bí thư Đoàn TNCSHCM, thành viên; 

7. Mời ông Huỳnh Thanh Tú, Chủ tịch Hội CCB xã, thành viên; 

8. Mời bà Bùi Thị Tuyết, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã, thành viên; 

9. Mời Bà Lữ Thuý, Chủ tịch Hội Nông dân xã, thành viên; 

10. Ông Nguyễn Văn Lựa, chủ tịch Hội Chữ thập đỏ, thành viên; 



11. Ông Huỳnh Văn Lư, Hiệu trưởng trường THCS Phan Bội Châu, thành 

viên; 

12. Bà Nguyễn Thị Thuý Hồng, Hiệu trưởng trường TH “ B” Vĩnh Trung, 

thành viên; 

13. Ông Nguyễn Thanh Hoàng, Hiệu trưởng trường TH “ A” Vĩnh Trung, 

thành viên; 

14. Bà Hồ Hồng Hạnh, Hiệu trưởng trường Mầm non Hoa Lan, thành 

viên; 

15. Trưởng các ấp thuộc xã, thành viên. 

Điều 2. Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện 

đạt và vượt chỉ tiêu thuộc chương trình y tế quốc gia theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 33/QĐ-UBND ngày 202/2023 của UBND xã Vĩnh Trung. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Trưởng trạm Y tế, các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- TT  Đảng ủy, HĐND, UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Triết 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T09:07:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH TRUNG<vinhtrung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




